
Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ADAO FERNANDES DA CUNHA 19039102492 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADAO VALTER ALVES DE SOUSA 19001766490 Sim

ADILIO SERGIO PEREIRA RODRIGUES 20767686262 Sim

AHGAEL LOPES NUNES 16004869164 Sim

ALRIZETE MARTINS 20473680607 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA PAULA MAGALHAES BORGES BATTEL 26792293162 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANGELA DA SILVA BRAGA 16024460423 Sim

ANGELA QUEIROZ ALVES NUNES 16158859738 Sim

ANTONIA MAURYANE LOPES 23762644426 Sim

ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 16139219745 Sim

ANTONIO JOSE GOMES CARVALHO SILVA 23745517055 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

BERNADETE APARECIDA FERREIRA 17065441367 Sim

CANTIDIO NETO MACHADO AMORIM 19044518790 Sim

CHARLES DA SILVA LUZ 20923000001 Não O NIS é inválido

CLAUDIO HENRIQUE FERNANDES 16181206389 Sim
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Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

CRISTINA ALMEIDA DA SILVA 16212077631 Sim

DALTRO ROQUE CARVALHO DA SILVA JUNIOR 12999257521 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANIEL RODRIGUES PEREIRA 16012029021 Sim

DANILO LUTIANO VALERIO 00019230515 Não O NIS é inválido

DENISE RANSOLIN SORANSO 20365022912 Sim

DENIZE LIMA DE MIRANDA 20654106325 Sim

EDLEIDE SANTOS MENEZES 12556297737 Sim

EDSON CARDOSO TEIXEIRA 16006798930 Sim

EDUINO RODRIGUES DA COSTA 16099869388 Sim

ELAINE HELENA DA SILVA 20440377832 Sim

ELCIVAN BEZERRA MIRANDA 16026333151 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ELTON CASTRO RODRIGUES DOS SANTOS 12693060402 Sim

EVANDRO FERREIRA DA SILVA 20424596177 Sim

FABIANA SOARES CARIRI LOPES 20499530041 Sim

FABIANO CORDEIRO SILVA 20171771723 Sim

FRANCEANE FERREIRA SILVA SANDES 16200572969 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

FRANCIELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA 16190927840 Sim

FRANCIELLY QUITERIA GUIMARAES ALVES 19047507846 Sim

FRANCINEIDE GLECYQUES DOS SANTOS 12610792311 Sim

GILSONLEY LOPES DOS SANTOS 12908753105 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GISELMA RIBEIRO DE SOUZA 13727431317 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GISLEAN PEREIRA DE CARVALHO 13033817377 Sim

GRACE KELI BARREIRA ARAUJO 11769620294 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GRACILENE DA SILVA CASTRO 20919208120 Sim

GRACINETE DE LIMA FRUTUOSO MIRANDA 20046903318 Sim

GUILHERME GONCALVES DE FREITAS 13543896317 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUILHERME HENRIQUE VAZ DE OLIVEIRA SILVA 16306051962 Sim

HELDE ARAUJO DOMINGOS 12447820374 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

HERNANDES RUFINO DOS SANTOS 16067180678 Sim

HUGO RAPHAEL MENDES DA SILVA 16739327280 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ILTON FERREIRA DE MENEZES 13058580311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ILZAMAR CARVALHO DA SILVA TAVARES 12595430973 Sim

IONARA MIRANDA DA CUNHA 20334736646 Sim

IZANETE PEREIRA RAMOS 17053686475 Sim

JADSON RODRIGUES DE SOUSA 20336916382 Sim

JANILCI SERRA SILVA 16202331985 Sim

JORIO BEZERRA CABRAL JUNIOR 13091498122 Sim

JOSE RAIMUNDO LUDUVICO DE SOUSA 20920851406 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE WILLEN BRASIL LIMA 16253864158 Sim

JOSIANE SANTOS PALMA 12931257690 Sim

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA 20375566397 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LALESCA AGUIAR CAVALCANTE 16423000248 Sim

LAYANE ALVES FERREIRA 16486935600 Sim

LAYANE ALVES FERREIRA 16486935600 Sim

LEANDRA OLIVEIRA SANTOS 12583994133 Sim

LEANDRO SEAWRIGHT ALONSO 12848672171 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANA PATRICIA COSTA SILVA 16373428975 Sim

LUANA SANTOS ALENCAR RODRIGUES 23739641890 Sim

LUCAS SOUZA ARRUDA 20314035820 Sim

LUCIANO DA SILVA PEREIRA 12982796408 Sim

LUZIETE DOS SANTOS BRAZ CORREA 13281824276 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARCEL CARVALHO ABREU 13080749099 Sim

MARCILENE LOPES PEREIRA 16373843786 Sim

MARCIVANIA FERREIRA DE SOUSA 16399878269 Sim

MARCOS HENRIQUE SILVA LOPES 12800969069 Sim

MARCOS PATRICIO DE ARAUJO E SILVA 13658145195 Sim

MARIA MARLENE FURTADO PRATA 16372776341 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

MARIA NUBIA TAVARES VIEIRA 19002342457 Sim

MARICIR CRISTINA PARREIRA DE SOUZA 12314801190 Sim

MARINEIDE DE OLIVEIRA DA SILVA 20378611180 Sim

MICHELE APARECIDA PEREIRA DA SILVA 20646552486 Sim

MIRIAM FERNANDA RODRIGUES 12807742701 Sim

NAYANNA ALVES RIBEIRO 23726413746 Sim

NEIDE GENTIL DA COSTA SANTOS 13076440313 Sim

NUBIA NAYARA DE SOUSA 20634947081 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIA BEZERRA DA CONCEICAO 20619662950 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIA SANTANA DA SILVA COSTA 12661424972 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIO BENICIO ALVES PEREIRA 16540914556 Sim

PAULA CRISTINA BRIGIDO TAVARES 23601822861 Sim

RAIANA BATISTA DA LUZ 20623110606 Sim

RENIY ALMEIDA BARBOSA 12964285316 Sim

ROBERTO LUSTOSA SILVA 23778082112 Sim

ROSANE  PEREIRA DA SILVA 23624012823 Sim

SAMUEL DE SOUSA SILVA 13058215311 Sim

SARAH CRISTINA DE ANDRADE SANTOS 20678612921 Sim

SARAH DA SILVA LOBO 12856242318 Sim

SELMA CAMILO VELANZUELA 12778735420 Sim

SORAIA CAMPOS SANTOS FERREIRA 20974280075 Sim

TATIANE SALES DA SILVA 16530346571 Sim

THAIS PEREIRA ROMANO 13817800427 Sim

TONY KYOSHY UMAKI 16629761732 Sim

VALERIA DE JESUS 23726118388 Sim

VIVIANE PINHEIRO BEZERRA 16067932459 Sim
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